
1/11

17. Juni 2023

PRO Švýcarsko se staví proti spiknutí WHO na zbavení
moci národních států

unser-mitteleuropa.com/pro-schweiz-stellt-sich-gegen-who-komplott-zur-entmachtung-der-nationalstaaten

17.06.2023

Švýcarsko nesmí zůstat jedinou zemí, kde se spiknutí WHO rozpadá Zdroj:
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/9/94/Finsteraarhorn3.jpg

Atribut: Jack3, CC BY-SA 3.0, prostřednictvím Wikimedia Commons

Po CoV hrozí poslední rána: 
 světová vláda WHO zadními vrátky

Od EDITORA | PRO Švýcarsko uspořádalo 14. června 2023 v Bernu
tiskovou konferenci: Jednalo se o plánech WHO převést do roku
2025 nadnárodní pravomoci do 196 zemí světa pod rouškou
zdravotní péče.

https://unser-mitteleuropa.com/pro-schweiz-stellt-sich-gegen-who-komplott-zur-entmachtung-der-nationalstaaten/
https://i0.wp.com/unser-mitteleuropa.com/wp-content/uploads/2023/06/schweiz-berge.jpg?fit=800%2C553&ssl=1


2/11

Do té doby by smlouvy měly být závazné podle mezinárodního práva
a také dát WHO jako světové zdravotnické vládě právo na
uplatňování globální cenzury. WHO by pak chtěla být jedinou
autoritou na světě, která by dokázala definovat a specifikovat, co lze
a nelze říci v souvislosti se zdravím, prevencí pandemie a kontrolou
pandemie.

Aby čelil tomuto plánovanému rozpuštění národního státu, Dr.
lékařský Stephan Rietiker, prezident PRO Švýcarsko, právník Philipp
Kruse a člen národní rady Franz Grüter k tisku.

Projev Stephana Rietikera byl věnován:

"Populace je vynechána," kritizoval Stephan Rietiker na středeční
mediální konferenci v Bernu. To se děje záměrně: nový pakt WHO o
pandemii a nové mezinárodní zdravotní předpisy, které byly



3/11

vyjednány v květnu v Ženevě, by měly „dramatické účinky na
svobodu a suverenitu členských států“.

WHO by mohla Švýcarsko zavázat k opatřením, která by muselo
přijmout v případě pandemie. "Diskuse s parlamentem se nikdy
neuskutečnila a lid jako suverénní nikdy nedal Federální radě
mandát k takovým jednáním." Kvůli celkově špatnému výkonu
Federální rady během pandemie CoV a nekritickému přijímání
nesmyslných nebo škodlivých opatření doporučených WHO je podle
Rietikera „nedůvěra občanskou povinností“ .

WHO trik: Plánované zpřísnění a doplnění MZP

Mezinárodní zdravotní předpisy (IHR) poskytují od roku 2007
směrodatný rámec pro globální zdravotní bezpečnost a jsou téměř
všeobecně uznávanou smlouvou WHO. Tvoří zastřešující právní
rámec, který stanoví práva a povinnosti zemí při řešení událostí a
mimořádných událostí v oblasti veřejného zdraví.

IHR, neboli IHR, je nástroj mezinárodního práva, který je právně
závazný pro 196 zemí, včetně 194 členských států WHO. V rámci
MZP se země zavázaly posílit svou kapacitu zjišťovat, vyhodnocovat
a hlásit události v oblasti veřejného zdraví. MZP zahrnují specifická
opatření v přístavech, na letištích a na hraničních přechodech s
cílem omezit šíření zdravotních rizik do sousedních zemí a zabránit
neodůvodněným omezením cestování a obchodu, takže narušení
dopravy a obchodu je omezeno na minimum.

IHR má dnes stále několik významných omezení:

například neposkytují infrastrukturu dohledu.
jsou pouze řadou doporučení, i když se nazývají nařízení.

To je přesně jádro věci: WHO nebo její finančníci se zdají být málo:
proto plánované změny a doplňky. Proto ten spěch a nedostatek
transparentnosti proměnit bývalé národní státy, pro které dosud



4/11

platila pouze doporučení, v právně závazné příjemce příkazů
ústřední světové zdravotnické vlády WHO.

V budoucnu by zmíněná oprávnění úřadů měla WHO umožnit:

 WHO může vyhlásit pandemii nezávisle, bez důkazů a kontroly.
Žádná povinnost respektovat „důstojnost, lidská práva a
základní svobody“.
„One Health“ – drastické rozšíření globálních mocenských
kompetencí WHO.
WHO může povinně nařídit léky a očkování všem lidem.
WHO kontroluje vývoj, výrobu a prodejní kanály léčiv.
Členské státy by měly poskytovat zdravotní výdaje na prevenci
pandemie.
WHO s G20 a WEF plánuje celosvětový digitální očkovací
průkaz pro všechny členské státy.
V ústředních orgánech WHO chybí kontrola a dělba moci.
Cílem článku 18 dodatečného paktu o pandemii a článku 44
MZP je cenzura.
Vlády pak mohou trestat kritiku protivědeckých nesmyslů.
Donucovací opatření Možný je například i vojenský zásah.
 Předefinování imunity stáda: Platí pouze po očkování proti CoV.
Kód ICD pro neočkované a neúplně očkované považované za
nemocné.
Rozšíření o zemědělství/výživu, výzkum a vývoj a drogové
monopoly.



5/11

Projev právníka Philippa Kruse byl ve znamení:

„Plánovaný útok na švýcarskou suverenitu porušuje federální
ústavu,“ řekl právník Philipp Kruse. Je protiústavní dát WHO tak
dalekosáhlé nadnárodní pravomoci. Na švýcarskou vyjednávací
delegaci míří také Pro Switzerland. Protože orgán, který podporuje a
prosazuje jednání o mezinárodních smlouvách s předvídatelným
cílem, že ústavní základní pořádek Švýcarska a jeho suverenitu lze
kdykoli odvolat, splňuje všechna kritéria čl. 175 StGB (útok na
ústavní pořádek) a čl. 266 StG (Útok na nezávislost Konfederace).
PRO Switzerland si proto výslovně vyhrazuje právo podniknout
právní kroky.

S pomocí níže uvedeného obrázku Philipp Kruse objasnil napjatý
časový rámec do roku 2025, ve kterém by se měl pokusit překročit
populaci: Kromě zpřísnění a rozšíření Mezinárodních zdravotnických
předpisů (IGV/IHR) uvedených výše, souběžně má být podepsána
nová takzvaná pandemická smlouva « CA+» jsou proraženy:



6/11

Podle čl. 59 mají členské státy po přijetí MZP Světovým
zdravotnickým shromážděním v květnu 2024 pouze 10 měsíců na
odmítnutí nových předpisů. Jakékoli odmítnutí nebo výhrada, kterou
generální ředitel obdrží po tomto období, již nebude mít žádný
účinek.

Pokud členský stát nic neudělá, zpřísněné zdravotní předpisy
vstoupí v platnost koncem května 2025!

Národní rada Grüter: "Potřebujeme účinnou kontrolu"



7/11

Národní rada Franz Grüter zasazuje plány WHO do širšího kontextu:

"Zde máme další příklad měkkého práva, které se používá ke
skutečnému začlenění požadavků do vnitrostátního práva."

Podobné je to s migračním paktem OSN a řadou dalších příkladů.
WHO bude moci „pozastavit základní ústavní principy Švýcarska –
včetně jeho suverenity – bez dalšího odůvodnění, bez nezávislé
kontroly a bez účinné možnosti nápravy na dobu neurčitou“.

Taková situace je ústavně nepřijatelná a neslučitelná se švýcarským
chápáním suverenity. Grüter požaduje v rámci odpovídajících
interpelací závazné odpovědi na vzniklé otázky. Pro Švýcarsko bude
pokračovat ve vzdělávací práci a bude pokračovat v tlaku na
Spolkovou radu a parlament, ujistil Grüter.

Grüter uzavřen:

Pro Švýcarsko vznáší požadavky na Federální radu

„Dikt WHO a odstranění rozhodovacích pravomocí suverénních států
musí být okamžitě zastaveno,“ zdůrazňuje Stephan Rietiker. "Pokud
bude WHO i nadále takto přetékat, Švýcarsko musí zvážit odchod z
tohoto nedemokratického klubu." V této souvislosti PRO Švýcarsko
vznáší 10 naléhavých požadavků na federální radu a parlament. Zde
jsou nejdůležitější:

Okamžité pozastavení všech jednání o nedemokratickém
rozšíření pravomocí WHO;



8/11

Získání alespoň dvou nezávislých právních stanovisek k
ústavnosti Pandemic Compact a Mezinárodního zdravotního
řádu;
Zřízení účinného a nezávislého kontrolního mechanismu vůči
WHO – jinak Švýcarsko odejde;
Diskuse a následné hlasování v parlamentu o rozšířeném
Mezinárodním zdravotním řádu a Pandemickém paktu; také v
budoucnu žádná rozhodnutí WHO neobcházejí parlament;
Podléhá povinnému referendu o smlouvě.

PRO Švýcarsko působivě ukazuje, jak je třeba bránit národní
suverenitu. Nezbývá než doufat, že se ostatní státy brzy probudí,
včas prokouknou konspiraci WHO a vyvodí patřičné závěry. PRO
Švýcarsko ukazuje, jak se to dělá!

Podrobné informace o PRO Switzerland PK: zde

Podpořte prosím náš boj za svobodu a občanská práva. 
 Za každý dar (PayPal nebo bankovní převod) od 10 € získáte tucet

nálepek „CORONA DICTATORSHIP? NE DĚKUJI“ poštovné zdarma
a zdarma! podrobnosti zde .

https://proschweiz.ch/who-pakt-schaltet-schweizer-souveraenitaet-aus/
https://unser-mitteleuropa.com/spenden/


9/11

http://www.ahriman.com/cgi-local/tu.pl?url=1168&id=Spargel_UME_20230605
http://www.ahriman.com/cgi-local/tu.pl?url=1166&id=Marx2_UME_20230508


10/11

Příspěvky na podobná témata:

„Maďaři nechtějí jíst hmyz“ – Maďarsko se obrací…

Občanské hnutí „PRO Švýcarsko“ za suverenitu, neutralitu,...

https://t.me/unsermitteleuropa
https://unser-mitteleuropa.com/ungarn-wollen-keine-insekten-essen-ungarn-stellt-sich-quer-gegen-eu-insekten-verordnung/
https://unser-mitteleuropa.com/buergerbewegung-pro-schweiz-fuer-souveraenitaet-neutralitaet-freiheit-und-switzerland-first/


11/11

Cenzurované masové protesty proti válce na Ukrajině +
AKTUALIZACE 07.04.+…

Schodišťový vtip historie: Von der Leyen reprezentuje EU jako…

Otázky, které si mainstream neklade: Šéf Pfizeru Bourla...

WDR najímá pohlaví po zničujícím průzkumu

 
 

https://unser-mitteleuropa.com/paris-tausende-forderten-macrons-ruecktritt-und-rueckzug-aus-der-nato/
https://unser-mitteleuropa.com/treppenwitz-der-geschichte-von-der-leyen-stellt-eu-als-pazifistische-wertevermittelnde-friedensunion-dar/
https://unser-mitteleuropa.com/frage-die-der-mainstream-nicht-stellt-pfizer-boss-bourla-in-davos-von-kritischen-journalisten-erwischt-video/
https://unser-mitteleuropa.com/wdr-stellt-nach-verheerender-umfrage-gendern-ein/

